АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «28» ноября 2022 г. № 43
с. Коренное
Об отмене постановления администрации Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 14.11.2022 г. №41 «Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решения о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Постановление администрации Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 14 ноября 2022 года № 41 «Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решения о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Коренновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Коренновского сельского поселения

	А.М. Даценко